
2012 年 10 月 15 日

お客様各位
株式会社七星科学研究所

営 業 部

NJC-16 シリーズロゴ変更の実施時期前倒しのご案内

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先般 NJC16 シリーズの社名ロゴ表記の変更をご案内申し上げましたが、従来金型

の老朽化が激しく、実施時期を前倒しせざるをえない状況となりました。

誠に勝手とは存じますが下記の通りご案内させて頂きますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬 具

―記―

1. 対象製品 ： NJC-16＊-PF、NJC-16＊-PM

NJC-16＊-AdM 、NJC-16＊-AdF

NJC-16＊-Ad（F）M 、NJC-16＊-Ad（F）F

＊ にはコンタクト数（極数）が入ります。

注）海外規格品 <UL・CSA ﾋﾝ> も含みます。

              

2. 変更内容 ： 社名ロゴの字体変更

        

                    ⇒
        

3. 変更理由 ： 歩留まり向上のため。

他のサイズ（NJC-20、NJC-24）との整合をとるため。

4. 変更時期 ： 2013 年 2 月生産分より順次変更予定を、2012 年 12 月生産分より

順次変更に、前倒し実施といたします。

      ※ コネクタ形状、極数により変更時期が異なりますのでご了承下さい。

以上

NANABOSHI


